
UCHWAŁA NR XXXIX/357/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wysokości opłaty za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 
wprowadzania nieczystości ciekłych do stacji zlewnej na miejskiej oczyszczalni ścieków w Czaplinku. 

Na podstawie art. 4 ust. I pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888 ze zm.), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. I. Ustala się następują wysokość opłaty za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
w zakresie wprowadzania nieczystości ciekłych do stacji zlewnej na miejskiej oczyszczalni ścieków 
w Czaplinku w wysokości 12,59 zł/m3 netto. 

2. Do opłat netto, o których mowa w ust. I, doliczany jest podatek od towarów i usług w wysokości 
określonej odrębnymi przepisami. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVIIl/342/17 RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU z dnia 30 listopada 
20 l 7r. w sprawie opłaty za usługę komunalna o charakterze użyteczności publicznej w zakresie wprowadzania 
nieczystości płynnych do punktu zlewnego oczyszczalni ścieków (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018r. poz.342). 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

. _Przew~dniczący Rad~ V~?--·(~ 
Michał Olejniczak 

Id: 88569OE4-4F22-4 l 74-8538-B60327807846. Podpisany Strona I 


